ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 6977/UBND-GT

V/v thống nhất chủ trương tiếp

tục tạm dừng chưa hoạt động

05 tuyến xe buýt nội Tỉnh đến

thời điểm thích hợp

Thừa Thiên Huế, ngày 05 tháng 8 năm 2020

Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

- Công an tỉnh;

- Công ty Cổ phần xe khách Phương Trang.

Tại Công văn số 6779/UBND-GT ngày 31/07/2020, UBND tỉnh thống nhất

chủ trương và đề nghị Công ty Cổ phần xe khách Phương Trang khẩn trương

chuẩn bị, đảm bảo các điều kiện nhân lực, trang thiết bị, sẵn sàng đưa phương tiện

vào vận hành khai thác 05 tuyến xe buýt nội Tỉnh kể từ ngày 06/8/2020 (trừ khi

có thông báo mới);

Hiện nay, trước tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến phức tạp và khó

lường hơn; nhằm đảm bảo an toàn trong phòng chống, dịch; Chủ tịch UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế thống nhất chủ trương cho tạm hoãn, chưa đưa vào hoạt động

05 tuyến xe buýt nội Tỉnh nêu trên đến thời điểm thích hợp.

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo để Công ty Cổ phần xe khách

Phương Trang và các cơ quan, địa phương liên quan biết, phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế;

- VP: CVP và các PCVP;

- Lưu: VT, GT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Cường

		2020-08-06T09:44:47+0700

		2020-08-06T09:45:02+0700